
& Aspc Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha Č.2 Strana: 1
3.6.17.2

Čas:Datum:

Evidenční list Zmčny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

část 1.3.

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města
Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 802c Městský mobiliář

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dálejen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

_

Přílohy Evidenčního listu Zmčnv stavbv:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS - počet
listů A4

013

Paré Příjemce

Správce stavby
1

2 Zhotovitel
Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Zmčnv:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,
dokladování a ocenění Změn počet listů A4

3 Projektant

Supervize4

[~1 ObjednatelIniciátor změny: [J Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny v ZBV:

Dle požadavku objednatele vyčíslena úprava městského mobiliáře.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných Méněpracf Cena navrhovaných Viceprací

-57 195,00 128 088,20 70 893,20

Podpis vyjadřuje souhlas se Zrninou:

Projektant (autorský dozor) jméno Ing, Jaroslav Rybář datum podpis

Funkce zaměstnance určeného v rámci
organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum

a

nebo v

Objednatel

jméno Josef Macháček datum podpis

Zhotovitel jméno Jiří Ambrož datum

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.3 Strana: 1
3.6.17.3

Čas:Datum:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

__pro ZBV číslo; ZS1

Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města
Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.3.

Kategorie Víceprací:

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

1 - zadat Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).246 626,35

Cena SO/PS v předchozích Změnách:
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5= 1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Číslo Změny SO/PS: 001
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 H=(10/1)*I0Q

stavební/montážní práce -57 195,00 128 088,20 128 088,20 51,94

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce -57 195,00 317 519,55 70 893,20 28,75

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jiří Ambrož

Projektant (autorský dozor): Ing. Jaroslav Rybář

V
«Aa ,

Stavební dozor: Ing. Miroslav Bém

Objednatel: Josef Macháček



ft*\spe
3.6.16.4

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha Č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1 . máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předloženi Evidenčního listu změny
stavby ke schválení)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle
Smlouw bez

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat
Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).

34 587 000,00 0.00

Schváleni ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE)

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena Cena

navrhovaných

vícepracf

Cena ménépraci a

vícepraciPoř. Číslo
číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny navrhovaných

méněprací

SO 00 la Příprava staveniště1 část I I ZS1 ANO -5 823,20 9 667,44 3 844.24

2 část 1.1 SO 001 a Příprava staveniště ZS2 ANO 0.00 172 815.74 172 815.74

3 čásl 1.1 SO 001a Příprava staveniště ZS3 0,00ANO 113 487.00 113 487,00

4 část 11 SO 101a Chodníky pro pěší. dopravni
značeni

SO 801a Úpravy stávající zeleně a

okrasných ploch

SO 802a Městský mobiliář

ZS4 ANO -270 544.80 21 131.25 -249 413.55

5 část 1.1 ZS5 ANO -42 004.22 28 728.05 -13 276.17

6 část 1.1 ZS6 ANO -287 504.00 367 434,20 79 930.20

7 část 1.2 SO SO 001b Příprava staveniště ZS7 ANO -4 712,60 544 028.51 539 315,91

část 1.2 SO 101b Chodník pro pěší, dopravní

značeni

SO 101b Chodník pro pčši, dopravni

značení

SO 1 0 1 b Chodník pro péši, dopravní
značeni

SO 801b Úpravy stávající zelené a

okrasných ploch

SO 802b Městský mobiliář

8 ZS8 ANO -942 666.98 120 759.74 -821 907.24

9 část 1.2 ZS9 ANO -977 051.14 1 006 521.36 29 470.22

10 část 1.2 ZS10 ANO -107 750.00 102 750.00 -5 000.00

II část 1.2 ZS11 ANO -637 912,72 553 204,86 -84 707.86

12 část 1,2 ZS12 -438 538,00ANO 254 679,60 -183 858,40

13 část 1.3 SO 802c Městský mobiliář ZS13 ANO -57 195.00 128 088.20 70 893,20



14

15

Nová cena stavby bez DPH
34 238 593.29

Za objednatele:



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID • Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO: IČO;Zhotovitel: STRABAG a.s.

odštěpný závod Morava-PJ Jihlava
Brněnská 65

586 01 Jihlava

60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ:DIČ:
Paněžni ústav:

číslo účtu:
Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jiri .ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. K6d položky Název položky Množství Celková cena v CZKJC v CZK

Část 1.3. ul. 1. Máje4

Dodatek 1 - Úprava městského mobiliáře4.06.

4.06.1. SO 802c Městský mobiliář

4.06.1.01. Přípočty

ODPADKOVÝ KOŠ SE STŘÍŠKOU (Vlcepráce: 1)4.06.1.01.2. 3.000 11.386,80 34.160,40kus

STOJAN NA KOLA -JEDNOSTRANNÝ (Vlcepráce: 1)4.06. 1.01 ..2.0 1,000 12.898,80 12.898,80kus

SLOUPEK CHODNÍKOVÝ S ŘETÍZKEM (Vlcepráce: 1)4.06.1 .01. .3. 9004 kus 23.000 3.523,00 81.029,00

128.088,20 CZK|4.06.1.01. Celkem Přípočty

4.06.1.02. Odpočty

ODPADKOVÝ KOŠ (Vlcepráce: 1)4.06.1 .02.-1. 9001 -3,000 16.442.00 -49.326,00kus

4.06.1,02. .2. STOJAN NA KOLA (Vlcepráce: 1)9002 kus -1,000 7.869,00 -7.869,00

4 06.1.02. Celkem Odpočty -57.195,00 CZK

U.06.1. Celkem | SO 802c Městský mobiliář 70.893,20 CZK|
70.893,20 CZK][4.06. Celkem | Dodatek 1 - Úprava městského mobiliáře

E Část 1-3. ul. I.Máje 70.893,20 CZK|Celkem

SP\VWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na Sirku 1/2 22,5.2018



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ - 1 50 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Celkem rozpočet 70.893,20 CZK

Částka DPH 21% 14.887,57 CZK

Celkem včetně DPH 21% 85.780,77 CZK

Místo Datum právopl a

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet na Sirku 2/2 22.5.2018



Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.2 Strana: 1
3.6.17.2

Čas:Datum:

Evidenční list Změny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

část 1.4.

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 802d Městský mobiliář

014

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

_

Přílohy Evidenčního listu Změny stavhv:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS - počet
listů A4

Paré Příjemce

Správce stavby
1

2 Zhotovitel
Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Zménv:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,
dokladování a ocenění Změn - počet listů A4

3 Projektant

Supervize4

Iniciátor změny: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny v ZBV:

_

Objednatel

Dle požadavku objednatele vyčíslena úprava městského mobiliáře.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménčprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

-96 606,50 91 551,30 -5 055,20

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Funkce zaměstnance určeného v rámci
organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádřeni k ZBV

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum podpis

Objednatel

k s Kjméno Josef Macháček datum podpis

Zhotovitel jméno Jiti Ambrož datum

Změna během výstavby (ZBV) kryci list



& Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.3 Strana: 1
3.6.17.3

Čas:Datum:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

___
pro ZBV ěíslo:ZSl

Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města
Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.4.

Kategorie Víceprací:

Číslo

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

1 - zadat Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).174 438.56

Cena SO/PS v předchozích Změnách:
Údaje v KC bez DPH

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5= 1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Číslo Změny SO/PS: 001
Údaje v KC bez DPH

Cena všech Víceprací
na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 11=(10/1)«I00

stavební/montážní práce -96 606,50 91 551,30 91 551,30 52,48

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v KC bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce -96 606,50 169 383,36 -5 055,20 -2,90

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum: Podpis:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jiří Ambrož

Projektant (autorský dozor): Ing. Jaroslav Rybář

Stavební dozor: Ing. Miroslav Bém

SjDUVUASObjednatel: Josef Macháček



®\spe
3.6.16.4

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha Č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu zmčny

stavby ke schváleni)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle
Smlouvy bez

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Poznámka: Cenu navrhovaných méněpraci je nutno zadával se znaménkem mínus(-).
34 587 000,00 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE)

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena Cena méněprací a

víceprací

Cena
Poř. Číslo
Číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis zmčny navrhovaných navrhovaných

víceprací

1 část 1.1. SO 00 ta Příprava staveniště ZS1 ANO -5 823,20 9 667,44 3 844.24

2 část 1.1. SO 001a Příprava staveniště ZS2 ANO 0.00 172 815,74 172 815,74

3 Část 1.1. SO 00 la Příprava staveniště ZS3 ANO 0.00 113 487.00 113 487.00

SO 101a Chodníky pro pěší, dopravní

značení

SO 80 1 a Úpravy stávající zelené a

okrasných ploch

SO 802a Mčstský mobiliář

4 část U, ZS4 ANO -270 544.80 21 BUS -249 413,55

5 část 1.1. ZS5 ANO -42 004,22 28 728,05 -13 276,17

6 část 1,1. ZS6 ANO -287 504.00 367 434.20 79 930,20

SO SO 00 1 b Příprava staveništč7 část 1.2. ZS7 ANO -4 712.60 544 028.51 539 315.91

8 část 1.2. SO 101b Chodník pro pěší, dopravní

značení

SO 101b Chodník pro pěší, dopravní

značeni

SO 101b Chodník pro pěší. dopravní

značení

SO 801 b Úpravy stávající zeleně a

okrasných ploch

SO 802b Městský mobiliář

ZS8 ANO -942 666.98 120 759,74 -821 907.24

9 Část 1.2. ZS9 ANO -977 051.14 1 006 521.36 29 470.22

10 část 1.2. ZS10 ANO -107 750,00 102 750.00 -5 000.00

I] část 1.2. ZS11 ANO -63 7 912,72 553 204,86 -84 707,86

12 část 1.2. ZS12 ANO -438 538.00 254 679,60 -183 858.40

SO 802c Mčstský mobiliář13 část 1.3. ZS13 ANO -57 195.00 128 088,20 70 893,20



14 íástl.4. SO802d Městský mobiliář ZSI4 ANO -96 606,50 91 551 JO -5 055.20

15

Nová cena stavby bez DPH
34 233 538,09

Za objednatele:
Za zhotovit



STRABAG a s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.

odštěpný závod Morava-PJ Jihlava
Brněnská 65

586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60836744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31

Moravské Budějovice

DIČ:DIČ:
Penítni ústav:

čisto účtu:
Peněžní ústav:
Číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel. 1+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-maM:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kůd položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Část 1.4. ul. Sokolská5.

Dodatek 1 - Úprava městského mobiliáře5.05.

5.05.1. SO 802d Městský mobiliář

5.05. 1.Ot. Přípočty

ODPADKOVÝ KOŠ SE STŘÍŠKOU (Víceprace 1)5.05.1.01. .2. kus 1,000 11.386.80 11.386,80

ZÁBRADLÍ TYP 3 (Vlcepráce: 1)5.05.1.01. .9. 9009 19,500 4.111,00 80.164,50m

5.05.1.01. Celkem Připočty 91 551,30 CZK

5.05.1.02. Odpočty

ODPADKOVÝ KOŠ (Vícepráce: 1)90015.05.1.02.. 1. kus -1.000 16.442,00 -16.442,00

ZÁBRADLÍ TYP 2 (Vlcepráce: 1)5.05,1.02.2. -19,500 4.111,00 -80.164,50m

5.05.1.02. Celkem Odpočty -96.606.50 CZK]
js.os.i. | Celkem | SO 802d Městský mobiliář -5.055,20 CZK]

|5.05. Dodatek 1 - Úprava městského mobiliářeCelkem -5.055,20 CZK|
nr | Celkem Část 1.4. ul. Sokolská -5.055,20 CZK|

SPIVWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1/2 22.5.2018



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ-150 00 Praha 5

Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Celkem rozpočet -5.055,20 CZK

Částka DPH 21% -1.061,59 CZK

Celkem včetně DPH 21% -6.116,79 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razítko

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na Šířku 2/2 22.5.2018



Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod MoravaAspe Příloha č.2 Strana: 1
3.6.17.2 Čas:Datum:

Evidenční list Změny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Zmčny SO/PS:

část 1.5.

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 802e Městský mobiliář

015

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přílohy Evidenčního listu Změny stavbv:
Paré Příjemce

Správce stavby
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet
listů A4 1

2 Zhotovitel
Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Změnv:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,
dokladování a ocenění Změn - počet listů A4

3 Projektant

Supervize4

Iniciátor zmčny: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Objednatel

Dle požadavku objednatele vyčíslena úprava městského mobiliáře.

Údaje v Kí bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

0,00 48 252,40 48 252,40

Podpis \>jadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

Supervize datum podpis

Správce stavby Jméno datum______

podpis
_Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list 7měny
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

a

2i S \Z pod

Objednatel

jméno Josef Macháček jméno datum

Zhotovitel jméno Jiří Ambrož datum

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



S* Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha ě.3 Strana: 1
3.6.17.3 Čas:Datum:

ZAPIŠ
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

___pro ZBV žíslotZSl

Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města
Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul, 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.5.

Kategorie Víceprací:

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

1 - zadat Cenu všech Méněprací v předchozích Zménách na SO/PS a cenu navrhovaných
Ménéprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).0,00

Cena SO/PS v předchozích Změnách:
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Ménéprací v

předchozích Zménách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Zménách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5= 1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0.00 0,00 0,00

Číslo Změny SO/PS: 001
Údaje v KC bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k cené

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Ménéprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 1 1=(10/1 )* 1 00

stavební/montážní práce -0,00 48 252,40 48 252,40

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v Kí bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Zrněné oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce -0,00 48 252,40 48 252,40

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum: Podpis:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jih' Ambrož

Projektant (autorský dozor): Ing. Jaroslav Rybář

vStavební dozor: Ing. Miroslav Bém

Objednatel: Josef Macháček



 ’\spe
3.6.16.4

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha C.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1 . máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje
stav k datu předložení Evidenčního listu zrniny

stavby ke schválení)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

Smlouw bez
1 - zadat

Rezerva

2 - zadat
Cenu navrhovaných ménčprací je nutno zadávat se znaménkem minus(-).

34 587 000,00 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE)

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena Cena ménčprací a

vteeprací

Cena
Poř. Číslo
číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis zmčny navrhovaných

inénčpraci

navrhovaných

víceprací

1 část 1.1. SO 001 a Příprava staveníSté ZS1 ANO -5 823.20 9 667,44 3 844.24

2 část 1,1. SO 001a Příprava staveništč ZS2 ANO 0,00 172 815,74 172 815.74

3 část 1.1. SO 00 1 a Příprava staveniště ZS3 ANO 0.00 1 13 487.00 113 487,00

část 1,1. SO 101a Chodníky pro pčší. dopravní
značení

SO 801a Úpravy stávající zeleně a

okrasných ploch

SO 802a Mčstský mobiliář

4 ZS4 ANO -270 544,80 21 131225 -249 413.55

5 část I I ZS5 ANO -42 004,22 28 728.05 -13 276,17

6 část J.t. ZS6 ANO -287 504.00 367 434.20 79 930,20

7 část 1.2, SO SO 001b Příprava staveništč ZS7 ANO -4 712.60 544 028.51 539 315,91

část 1.2. SO 101b Chodník pro pčší. dopravní

značení

SO 101b Chodník pro pěší, dopravní

značení

SO 1 01b Chodník pro pčší, dopravní
značení

SO 801b Úpravy stávající zelené a

okrasných ploch

SO 802b Mčstský mobiliář

8 ZSS ANO -942 666,98 120 759.74 -821 907,24

9 část 1,2, ZS9 ANO -977 051.14 1 006 521,36 29 470.22

10 část 1.2. ZS10 ANO -107 750,00 102 750,00 -5 000,00

část 1,2.11 ZSlt ANO -637 912,72 553 204.86 -84 707.86

12 část 1.2. ZS12 ANO -438 538,00 254 679,60 -183 858.40

13 část 1.3. SO 802c Mčstský mobiliář ZSI3 ANO -57 195.00 128 088.20 70 893,20



14 Část 1.4. SO 802d Méslský mobiliár ZS14 ANO -96 606,50 91 551,30 -5 0553

15 Část 1,5. SO 802e Městsky mobiliář ZSI5 ANO 0.00 48 252.40 48 252.40

Nová cena stavby bez DPH 34 281 790,49

Za objednatele: Za zhotovitele:



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ-150 00 Praha 5

Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s. IČO:60838744

CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice

Náměšti Míru 31

Moravské Budějovice

DIČ: ačzávod Morava -PJ Jihlava
Peněžní ústav:

Číslo Účtu:
Brněnská 65

Jihlava

Peněžní ústav:

číslo účtu:586 01 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.1+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jiri.a rabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ IPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Část 1 .5. ul. Dobrovského6.

Dodatek 1 - Úprava městského mobiliáře605.

6.05.1. SO 802e Městský mobiliář

6.05.1.01. Připočty

ODPADKOVÝ KOŠ SE STŘÍŠKOU (Vicepráce: 1)6.05.1 .01.J. kus 3.000 11.386,80 34.160,40

LAVIČKA S OPĚRADLEM (Vicepráce: 1)6.05.1.01. .4. 9004 kus 4,000 3.523,00 14.092,00

6.05.1.01. Celkem Připočty 48.252,40 CZK

1 6-05.1- Celkem | SO 802e Městský mobiliář 48-252,40 CZK]

|6.05. Dodatek 1 - Úprava městského mobiliáře 48.252,40 CZK]Celkem

[6 Část 1.5. ul, Dobrovského 48.252,40 CZKjCelkem

Celkem rozpočet 48.252,40 CZK

Částka DPH 21% 10.133,00 CZK

Celkem včetně DPH 21% 58.385,40 CZK

Místo Datum právoplatn

SPÍVWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šíř 22.5.2018


